
                             

 同窓会会員の皆様へ 

 

                       岡山県立倉敷まきび支援学校 

                                               高等部  教頭  大原 広誉 

 

 

倉敷まきび支援学校 令和７年度 同窓会について（ご案内） 

 

 時下、皆様にはその後もお変わりなくお過ごしの事と拝察申し上げます。 

 さて、この度倉敷まきび支援学校令和７年度同窓会を次のとおり開催します。当日は、

「真備支所・真備保健福祉会館前駐車場、まきび通り」で「真備・船穂総おどり」が開催

されていますので、会後は踊りや出店での買い物等も楽しんでいただけたらと思います。 

時節柄ご多忙のこととは存じますが、何卒ご出席賜わりたくご案内申し上げます。なお、

出欠の確認を同封のはがきにて行いたいと思います。６月３０日（月）までにご返信くだ

さい。 

 

 

１ 日 時  令和７年７月１２日（土） １５：３０～１６：３０ 

 

２ 会 場  岡山県立倉敷まきび支援学校  ランチルーム 

 

３ 会 費  徴収しない 

 

４ 内 容  同窓会会則の確認、近況報告等 

 

５ その他 

（１） 参加申し込み締め切りは令和７年６月３０日（月）です。返信用のはがきに必要事 

項を記入の上、締め切り期日に間に合うように余裕をもって投函してください。 

個人情報保護シールを同封していますので、返信時に貼って投函してください。 

 

（２） 当日は同窓会後に、真備・船穂総おどりが開催されます。是非ご参加ください。な

お、以前夏に行っていたＰＴＡ夏祭りは中止となっています。 

 

 

 

  岡山県立倉敷まきび支援学校同窓会 

  担当 大原 広誉（教頭） 

     國光 恭幸   

  電話番号 ０８６―６９７－１２３３ 

 

 


